

# Lekse- og ukeplan for 5. trinn UKE 4

## Ukas informasjon

### Kulturskole

De neste ukene har vi en periode som kalles kulturskolen. I disse ukene blir elevene presentert for ulike kulturelle uttrykk innen musikk, kunst og litteatur. Vi vil ha et lite ekstra fokus på Flåklypa og Aukrust sine tegninger.

### Engelsk:

Torsdag i forrige uke hadde vi fremføring på engelsk om utrydningstrua dyrearter. Samtlige elever på 5. trinn stod foran klassen og viste det de hadde jobbet med. De gav hverandre gode tilbakemeldinger. De var utrolig flinke.

### 5 av verdens mysterier:

I Engelsk starter vi et tema om fem av verdens mysterier. Vi skal innom Loch Ness monsteret, Yeti, den store gorillaen fra fjellene i Nepal, UFO'er, Bermuda triangelet og Stonehenge. De får en eller to tekster de skal øve på hver uke, i tillegg får de gloser tilhørende teksten. De skal hver uke lese inn en bit av teksten de har øvd på. For noen er teksten litt lang, velg da ut noen linjer dere øver godt på. Tekstene vil bli tildelt i skolestudio. I tillegg vil vi jobbe med Adjektiv. Vi håper dette blir en spennende periode.

Jeg har lagt til temaene vi har i de ulike fagene på timeplanen, så kan det kanskje bli lettere å vite hva dere kan spørre barna om når de kommer hjem.

Hilsen Anne Grete og Johnny



Hjemmeside: [www.torridalskole.no](http://www.torridalskole.no)

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

[else.lomeland.homstol@kristiansand.kommune.no](mailto:else.lomeland.homstol@kristiansand.kommune.no)

## Ukas læringsmål

### Sosialt:

Jeg er positiv mot de andre i klassen.

### Norsk:

Jeg vet hva en fagtekst er

### Matte:

Jeg kan se sammenheng mellom desimaltall og brøk

### Engelsk:

Jeg kan fakta om Loch Ness monsteret

## Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	<b>Stille lesing</b> Vi ser på fakta om de 5 mysteriene	Matte Brøk/desimaltall	<b>Engelsk</b>	Gym	Stillelesing Norsk
2	09.40-10.40	<b>Gym</b>	Naturfag Sola: Årstider, natt og dag	Prosjekt om sametinget	Matte Brøk/ desimaltall	Prosjekt om sametinget
3	11.20-12.20	<b>Engelsk</b> Lock Ness monster og Yety	Norsk/ bibliotek	Prosjekt om sametinget	<b>Samfunnsfag</b> Sosiale medier	Prosjekt om sametinget
4	12.30-13.30	Presentasjon av Kultur- Kjell Aukrust	Kunst & Håndverk Aquarell Solan og Ludvik		Fysisk/Presentasjon av kultur Henrik Ibsen	Prosjekt om sametinget
5	13.40-14.40		Kunst & Håndverk		Velgetid	

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p><b>Engelsk:</b> Gjør wordwall som ligger under lekser på classroom. Den heter: Ord om mysterier Disse ordene skal de kunne i løpet av uka:</p> <p><b>Mystery-mysterie</b> <b>Alien-romvesen</b> <b>Ghosts-spøkelser</b> <b>Horrible-fryktelig</b> <b>Dangerous-farlig</b></p>	<p><b>Engelsk:</b> Øv på leksa som er tildelt på skolestudio. Den heter: Topp 5 world mysteries Stykket de skal lese handler om Loch Ness mysteriet og Yety <b>Step 1 og step2</b> leser om Loch ness. <b>Step 3</b> leser om Loch Ness og Yety</p> <p>Link til stykkene ligger også på classroom under lekser.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Lytt til stykket</li> <li>2. oversett</li> <li>3. Øv på å lese</li> <li>4. Velg ut en del du leser inn</li> </ol>	<p><b>Matte:</b></p> <p>Jobb i 15 min med oppgavene i denne linken. Brøk på talllinje.</p> <p><a href="https://podium.gyldendal.no/multi-nettoppgaver/5b/6/b/1">https://podium.gyldendal.no/multi-nettoppgaver/5b/6/b/1</a></p> <p>Multi nettoppgaver/5b kap 6.brøk på talllinje</p>	<p><b>Norsk:</b> Les 15 min i valgfri bok</p>